
Id: VNEKD-QNVRT-BHBKL-OOSGO-QPUTG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/17/10
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/220/08 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 listopada 2008r 
w sprawie ustalenia opłaty za ręczne oczyszczanie ulic i placów na terenie miasta Bierutów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997r. Nr 9, poz. 43 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala , co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/220/08 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie 
ustalenia opłaty za ręczne oczyszczanie ulic i placów na terenie miasta Bierutów § 1 otrzymuje brzmienie : " § 
1 Ustala się opłatę za ręczne oczyszczanie ulic i placów wykonywane przez Zakład Wodociągów Kanalizacji 
i Oczyszczania w Bierutowie w wysokości 0,32 netto, za 1m2" . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem dnia 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Urszula Kociołek


